TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 27/01/2021, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Justificativa n° 79/2021

Processo n° 81/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHA DE

ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO NA PREVENÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO À PANDEMIA

DE CORONAVÍRUS (COVID-19), PELO PERIODO DE TRINTA DIAS.

Fornecedor Valor Total (R$)
RADIO SAO ROQUE LTDA 1.380,00

Valor da Licitação: R$ 1.380,00

São João do Polêsine, 29 de janeiro de 2021.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 29 de janeiro de 2021